
 

 

物 品 購 入 台 帳 

１．契約状況 

物品番号 債第31-1号 物 品 名 定期交換用水道メーター購入 

請負業者 納 入 場 所 野辺地町字野辺地地内 

愛知時計電機株式会社 

青森営業所 

執 行 方 法 指名競争入札 指名業者 ４者 入札回数 １回 

 当  初 変更契約 

設計額・予算額  １，４９３，６４０円           円 

予 定 価 格  １，４９３，６４０円 ― 

物品概要 入札年月日 平成３１年 ３月２６日 ― 

直読・乾式水道メーター 

 φ13mm 452基 

 φ20mm 155基 

 φ25mm   9基 

 φ30mm   1基 

 φ40mm   7基 

遠隔式水道メーター 

 φ50mm   2基 

契約年月日 平成３１年 ３月２９日     年  月  日 

契 約 総 額  １，３７９，２１４円           円 

   （増減額  円） 

履 行 期 限 平成３１年 ６月１９日     年  月  日 

着手年月日 平成  年  月  日 ― 

納品年月日 令和 元 年 ６月１７日 ― 

検査年月日 令和 元 年 ６月２０日 ― 

引渡年月日 令和 元 年 ６月２０日 ― 

（契約変更の理由） 

２．支払状況 

区 分 支払金額 支払累計額 支払日 検査日 検査員職氏名 

前 金 払 円 円    

中間前金払 円 円    

部 分 払 円 円    

完 成 払 1,379,214円 1,379,214円 元. 7.10 元. 6.20 水道課長 杉山 実 

３．指名業者 

１ アズビル金門株式会社青森営業所 ７  

２ 東洋計器株式会社青森営業所 ８  

３ 株式会社ニッコク青森営業所 ９  

４ 愛知時計電機株式会社青森営業所 １０  

５  １１  

６  １２  

随意契約の場合、そ

の理由及び業者選

定理由 

  

（担当課：水道課  担当者：新山 勝敏   ） 


